
ZARZĄDZENIE NR 152/2012

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 6 grudnia roku

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej środków trwałych

Na podstawie art.  26 i  27 ustawy z dnia  29 września 1994 roku o rachunkowości 
(t.j.  D.  U.  z  2009r.,  Nr  152  poz.1223  z  późn.  zm.)  oraz  §  4  ust.  1  pkt  2   zarządzenia 
Nr  10/2010  Wójta  Gminy  Celestynów  z  dnia  31  grudnia  2010r.  w  sprawie  instrukcji 
inwentaryzacyjnej  dla  Urzędu  Gminy  i  jednostek  organizacyjnych  Gminy,  zarządzam 
co następuje:

§ 1
Przeprowadzić w dniu 07-12-2012r  inwentaryzacje doraźną  w drodze weryfikacji poprzez 
porównanie danych z ksiąg rachunkowych z danymi wynikającymi z dokumentów, a także 
z aktualnym stanem faktycznym następujących środków trwałych:

1) Stacji Paliw w Regucie;
2) Basenu p/pożarowego.

§ 2
Do przeprowadzenia  inwentaryzacji  doraźnej,  o  której  mowa  w  §  1   powołuję  Komisję 
inwentaryzacyjną w składzie:

1) Bartłomiej Bandych  - Przewodniczący
2) Bogdan Bogucki       - Z-ca Przewodniczącego
3) Monika Kuk              -  Sekretarz

§ 3
1. Wyniki  z przeprowadzenia inwentaryzacji  wraz z wnioskami  Komisja przekaże  do 

Referatu Finansowego do dnia 14-12-2012r.
2. Pracownicy  Referatu  Finansowego  na  podstawie  zaakceptowanych  wniosków 

dokonają stosownych zapisów w księgach inwentarzowych i księgach rachunkowych.

§ 4
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Przewodniczącemu  Komisji  Inwentaryzacyjnej 
i  Skarbnikowi Gminy.

§ 5
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

WÓJT    GMINY   CELESTYNÓW

    /MGR   INŻ. STEFAN TRACZYK/


